
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1646/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

014198/2012-86,  oriundo  do  HOSPITAL  UNIVERSITÁRIO  JOÃO  DE  BARROS 

BARRETO desta Reitoria,

R E S O L V E :

Exonerar,  a  pedido,  nos  termos  do  art.  34,  da  Lei  n.  8.112/1990, 

KARINA DE NAZARÉ FERREIRA DE ARAÚJO, matrícula SIAPE/1449609, 

ocupante do cargo de Técnico em Radiologia, Classe “D”, Padrão 103, do quadro de 

pessoal desta Universidade, lotada no Hospital Universitário João de Barros Barreto, a 

partir de 3 de maio de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

Publicado no D.O.U. N. ______
De: ___/___/__Seção: 2-Pág.__


